el-Müselles veya et-Teslis kelimeleri lügatte her hangi bir şeyin taraf, kısım veya parçası anlamına gelmektedir.¹ İstilah anlamı olarak el-Müselles bir kelimenin üç farklı söylemi olmakla beraber, her söylemde anlamın değişmesi durumu veya aslında manası aynı olmakla beraber üç farklı anlama delalet eden isimlerdir.² Kutrub lakabıyla meşhur olan dilci Muhammed b. el-Müstenîr’e (ö. 210/825 civarı) göre el-Müselles; yazılışı her ne kadar tek bir kelime gibi görünse de, aslında üç ayrı anlam taşıyan isimlerdir.”³ İbn Seyyid el-Batlayûsî mü-

- 1 el-Firuzâbâdî, Ebu't-Tâhir Mecduddin Muhammed b. Ya'kûb, *Kâmûsü'l-muhîd, Dâru'l-kutubi'l-ilmîyye*, 3.Baskı, Beyrut, 2009, s.193; *ez-Zebîdî*, Muhammed Murtazâ, Tâcu'l-`arûs min cevâhîri'l-kâmûs, *Dâru'l-kutubi'l-ilmîyye*, 2.